

**Sylwester Rzepecki**

Administrator · 12 lutego · 🌐



W poście, który udostępniłem 4 Lutego w jednym z punktów wymieniałem budowę Domu Spokojnej Starości. Jeszcze nie tak dawno, sam fakt oddania kogoś najbliższego do Domu Spokojnej Starości, budził w nas mieszane uczucia, byliśmy oceniani, bądź sami ocenialiśmy takie zachowania, jako brak empatii, czy nawet było to odbierane jako przejaw niewdzięczności. Tymczasem, na przełomie zmian których doświadczamy w życiu rodzinnym, zawodowym, kulturowym i politycznym, Domy Spokojnej Starości są odbierane nie tylko jako

„ Wyjście awaryjne ”, ale jako lepsze rozwiązanie dla samego Seniora. Uważam, że Spółka dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej w Siewierzu, nie tylko powinna, lecz ma obowiązek zadbać o jesień Życia swoich Członków, a także Seniorów naszej społeczności. Wiele razy, przy różnych rozmowach przedstawiałem swój pogląd na temat wykorzystania starej Plebani przy kościele Parafialnym św. Macieja Apostoła.

Uważam, że powinno tam powstać takie Parafialne Hospicjum, które mogło być prowadzone przez Siostry Zakonne, które kiedyś mieszkały tam i które prowadziły gospodarstwo na Plebani i które pomagały chorym w tutejszym Sanatorium. Znam takie przypadki, gdzie w rodzinie nie miał kto zostać z obłożnie chorym z takich lub innych względów. Było by to i tak finansowane przez rodziny chorych i parafian, ale dawałoby poczucie bezpieczeństwa, fachową opiekę i spokój rodzin. Tymczasem powstał tam Dom Pogrzebowy. Jak nie wiadomo o co chodzi, to wiadomo o co chodzi.

W moim przekonaniu Spółka powinna działać na rzecz Społeczności Siewierskiej i zadbać o Jesień Życia Swoich Seniorów.

Może i My, jak będziemy mieć to szczęście, zostaniemy Seniorami. Zapraszam do wyrażania swoich opinii.



4

24 komentarze Wyświetlone przez 94

Lubię to!

Komentarz

**Tadeusz**

Co daleko szukać, mamy na ulicy Piłsudskiego dom wolno stojący „dawny totolotek 3 poziomy mieszkalne „wystarczy trochę inwestycji by go doprowadzić do zamieszkania, tylko pozostaje sprawa spadkowaczy też wywłaszczenie jeżeli jest jakiś spadkobierca

Lubię to! · Odpowiedz · 25 tyg.

**Sylwester Rzepecki** Administrator

Tadeusz Tadek ja przytoczyłem tylko co według mnie powinna robić Spółka, bo ta nie robi nic, ani dla swoich Członków, ani dla Miasta. Odniosłem się także do budynku po starej Plebani, ale to nijak się ma do Twojego przykładu, po pierwsze jest to własność prywatna, jak wiele innych opuszczonych domów, a po drugie Kto miałby to wykupić i to zrobić. Ja mówię o pewnych instytucjach, pewnych grupach ludzi skupionych jako Członkowie Spółki, czy jako parafianie, bo co robi Kościół dla swoich wiernych, nic, podobnie Spółka.

Ty dajesz taki przykład, ale dzisiaj Dom Spokojnej Starości ma być na miarę 21 wieku, musi, zabezpieczać i spełniać wszelkie wymogi dla tego typu działalności.

Lubię to! · Odpowiedz · 25 tyg. · Edytowano



2

Informacje

GRUPA WSPÓLNOTY LEŚNO - GRUNTOWEJ W SIEWIERZU POWSTAŁA W CELU POPRAWY WYMIANY INFORMACJI POMIĘDZY CZŁONKAMI TEJ GRUPY NA TEMAT SPÓŁKI DLA ZAGOSP...

Zobacz więcej

**Prywatna**

Tylko członkowie grupy mogą sprawdzić listę członków grupy i zobaczyć ich posty.

**Widoczna**

Każdy może znaleźć tę grupę.

**Ogólna**